

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23	24						
1	2																														
157.001	Главный бухгалтер																														
157.002	Заместитель главного бухгалтера																														
Бухгалтерия																															
15701.001	Начальник отдела																														
15701.002 А	Ведущий бухгалтер																														
15701.003 А	Ведущий бухгалтер																														
15701.004 А	Бухгалтер																														
15701.005 А	Бухгалтер																														
15701.006 А	Бухгалтер																														
Бухгалтерия / Отдел расчетов с персоналом																															
15702.001	Начальник отдела																														
15702.002 А	Ведущий бухгалтер																														
15702.003 А	Ведущий бухгалтер																														
Бухгалтерия / Отдел налогового учета																															
15703.001	Начальник отдела																														
15703.002 А	Ведущий бухгалтер																														
15703.003 А	Ведущий бухгалтер																														
15703.004 А	Ведущий бухгалтер																														
15703.005 А	Ведущий бухгалтер																														
15703.006 А	Ведущий бухгалтер																														
15703.007	Бухгалтер																														
Бухгалтерия / Отдел финансовых операций																															
15704.001	Начальник отдела																														
15704.002 А	Ведущий бухгалтер																														
15704.003 А	Ведущий бухгалтер																														
15704.004 А	Бухгалтер																														
15704.005 А	Бухгалтер																														
Бухгалтерия / Производственный отдел																															
15705.001	Начальник отдела																														
15705.002	Ведущий бухгалтер																														
15705.003	Бухгалтер																														
Бухгалтерия / Отдел учета кейтеринга и торговли																															
15705.001	Начальник отдела																														
15705.002	Ведущий бухгалтер																														
15705.003	Бухгалтер																														



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Бухгалтерия / Отдел учета агентских и кассовых операций																							
15707.001	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.008 А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15707.009 А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200.20103.004	Ведущий специалист																							
	Служба персонала / Группа подбора, обучения и развития персонала																							
	Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов / Производственно-диспетчерская служба предприятия																							
263001.004	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2845.001	Кассир (с функциями инкассатора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр транспортной и авиационной безопасности / Подразделение по обеспечению транспортной безопасности / Пункт управления обеспечением транспортной безопасности																							
7700012.001	Инженер по системам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7700012.002	Инженер по системам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Технический директор

  
(подпись)

Тихонов Г.А.

03.06.2022  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

  
(подпись)

Овчинников А.М.

07.06.2022  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник юридической службы

  
(подпись)

Пачежерцева Ж.В.

03.06.22  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Руководитель группы мотивации и организационного развития службы персонала

  
(подпись)

Головки Т.Л.

03.06.2022  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Ведущий специалист группы мотивации и организационного развития службы персонала

  
(подпись)

Чеснокова И.А.

03.06.2022  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда и промышленной безопасности

  
(подпись)

Прусов А.В.

03.06.22  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Председатель профсоюзного комитета авиаработников ПАО «Аэропорт Кольцово»


  
(подпись)

Прокопкин Л.А.

03.06.22  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3720

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ведущий инженер Логинова Татьяна  
Владимировна

31.05.2022  
\_\_\_\_\_  
(дата)